РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

КРАСНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 21 марта 2025 г.                                                                                             № 42-2сс
д. Рассоховец

О внесении изменений в решение Красниковского сельского Совета народных депутатов от 26.12.2024 года №39-5сс «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Красниковское сельское поселение Кромской район Орловской области» на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 №178-ФЗ, Уставом Красниковского сельского поселения Кромского района Орловской области, в связи с дополнением перечня недвижимого имущества, включенного в прогнозный план

(программу) приватизации муниципального имущества,
Красниковский сельский Совет народных депутатов Орловской области   РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Красниковского сельского Совета народных депутатов от 26.12.2024 года №39-5сс «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Красниковское сельское поселение Кромской район Орловской области» на 2025 год:
Изложить Раздел II прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кромского района Орловской области на 2025 год в новой редакции, согласно приложению   к настоящему решению.
Принять прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Красниковского сельского поселения Кромского района Орловской области на 2025 год согласно приложению.
 2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт администрации Кромского района Орловской области» (https://adm-krom.ru/).
Глава Красниковского

сельского поселения                                                                           Е.А. Еременко
Приложение
к решению Красниковского сельского
Совета народных депутатов
от 21 марта 2025г. № 42-2сс
Раздел П.
Муниципальное имущество Красниковского сельского поселения

Кромского района, приватизация которого планируется в 2025 году.

В 2025 году планируется приватизировать следующее муниципальное имущество Кромского района:
	№

п/п
	Наименование

объекта
	Адрес

объекта
	Планируемый способ

приватизации
	Сроки

приватизации
	Причины приватизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Нежилое здание,

 с кадастровым номером 57:09:1100101:130, площадью 96,4 кв.м.и земельный участок с кадастровым номером 57:09:0040201:1175, площадью 5,66 кв.м на котором оно расположено.
	Российская Федерация, Орловская область, Кромской р-н, Красниковское сельское поселение,

д. Рассоховец,
	Аукцион/ продажа посредством публичного предложения

	В течении 2025 года
	Излишнее, неиспользуемое имущество